 Выписка из протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений № 07 от 07.08.2017 г.


На заседании присутствовали:
- председатель комиссии С.В. Дьячков;

- заместитель председателя комиссии Г.А. Зарайская;

  Члены комиссии:
секретарь комиссии:
- Е.Г. Зарайская

Повестка дня.

1. О распределении свободных мест в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на 2017-2018 учебный год. 
2. Об утверждении результатов автоматического комплектования:
- от 07.08.2017 года электронной базы данных АИСДОУ v 2.0.



Приложение на     9  л.

 
Председатель комиссии						С.В. Дьячков


Заместитель председателя комиссии                                        Г.А. Зарайская

Члены комиссии:	
							   
                                                                                                       Л.Ф. Козлова;
                                                                                                       Е.Г. Зарайская;
1. Наличие мест ДОУ на 07.08.2017
муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	6
	6
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	226
	8
	8
	0


муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	1
	1
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	2
	0
	2

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	247
	13
	5
	8


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	2
	2
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	5
	1
	4

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	225
	13
	4
	9


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	1
	1
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	225
	6
	3
	3


муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	2
	0
	2

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	9
	2
	7

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	27
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	61
	11
	2
	9


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звездочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	2
	2
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	2
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	236
	10
	4
	6


Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	5
	1
	4

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	3
	0
	3

	Итого:
	
	
	42
	8
	1
	7


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	3
	3
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	2
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	11
	1
	10

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	233
	19
	8
	11


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-2,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	4
	4
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	267
	9
	5
	4


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад " "Колокольчик"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	1
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	172
	2
	2
	0


Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад"Чебурашка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	3
	3
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	132
	6
	3
	3


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	3
	3
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	3
	0
	3

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	5
	1
	4

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	2
	1
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	132
	16
	6
	10


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	2
	1
	1

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	2
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	1
	1
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	41
	5
	0
	5

	Итого:
	
	
	128
	11
	5
	6


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	2
	0
	2

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	1
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	153
	6
	2
	4


Итого по муниципальному образованию
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-2,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	189
	16
	16
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	319
	11
	9
	2

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	418
	18
	15
	3

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	9
	2
	7

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	506
	23
	6
	17

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	11
	1
	10

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	417
	11
	3
	8

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	48
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	485
	36
	6
	30

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	2479
	138
	58
	80




2. Утвердить результаты комплектования:
[bookmark: _GoBack]
Результат автоматического комплектования от 7 августа 2017 г. 12:01:12
3. Начало формы
4. 
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад " "Колокольчик"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	11.07.2017 10:25:02
	21-201707111025-365586
	2
	08.03.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	03.08.2017 15:04:02
	21-201708031504-488625
	2
	12.01.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


5. 
	Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад"Чебурашка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	27.10.2015 16:14:09
	21-201510271614-540012
	
	25.09.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	08.12.2015 15:40:23
	21-201512081540-541921
	
	26.09.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	10.12.2015 10:19:51
	21-201512101019-542061
	
	02.08.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


6. 
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	07.05.2015 16:10:41
	21-201505071610-530336
	2
	22.07.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	11.05.2017 15:55:44
	21-201705111555-565242
	2
	20.06.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	14.02.2013 14:25:57
	21-201302141425-490637
	
	24.01.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	24.02.2015 08:43:00
	21-201502240843-526756
	
	24.04.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 
	

	29.08.2016 08:30:00
	21-201608290830-554205
	
	01.07.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	25.07.2017 10:59:14
	21-201707251059-568404
	
	22.04.2012
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


7. 
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	19.01.2017 14:23:01
	21-201701191423-498172
	2
	10.06.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	09.03.2017 10:15:29
	21-201703091015-562605
	2
	28.05.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	09.03.2017 10:18:15
	21-201703091018-562606
	2
	16.12.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	31.12.2015 11:09:58
	21-201512311109-542894
	
	01.07.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	18.07.2017 10:56:01
	21-201707181056-505602
	
	14.11.2013
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


8. 
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	15.12.2016 10:41:03
	21-201612151041-545643
	
	18.09.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	25.04.2017 10:18:41
	21-201704251018-564606
	
	11.05.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


9. 
	муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	01.08.2017 15:05:15
	21-201708011505-501046
	2
	12.08.2013
	3-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	11.07.2017 10:12:36
	21-201707111012-567840
	
	17.09.2013
	3-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


10. 
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звездочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	30.05.2017 14:36:02
	21-201705301436-513548
	
	04.02.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	01.08.2017 14:45:02
	21-201708011445-365790
	
	21.08.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	01.08.2017 14:49:04
	21-201708011449-365791
	
	21.08.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	03.08.2017 11:22:21
	21-201708031122-516906
	
	08.07.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


11. 
	муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	09.02.2016 15:50:29
	21-201602091550-544364
	2
	03.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	27.06.2017 11:05:20
	21-201706271105-567203
	2
	14.02.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	06.07.2017 14:02:58
	21-201707061402-567718
	2
	02.05.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	06.07.2017 14:05:56
	21-201707061405-567719
	2
	01.08.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	10.06.2014 11:44:18
	21-201406101144-514629
	
	13.03.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


12. 
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	10.03.2016 09:29:12
	21-201603100929-545644
	
	12.01.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	10.03.2016 13:23:57
	21-201603101323-545656
	
	18.11.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	06.06.2017 15:12:02
	21-201706061512-554209
	
	29.07.2013
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	25.07.2017 11:42:04
	21-201707251142-365601
	
	12.04.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


13. 
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	25.02.2016 14:27:57
	21-201602251427-545089
	
	04.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	13.10.2016 13:29:02
	21-201610131329-556668
	
	11.02.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	29.06.2017 10:42:01
	21-201706291042-506140
	
	26.11.2013
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


14. 
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	28.03.2016 09:30:47
	21-201603280930-546468
	
	20.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	31.03.2016 11:33:24
	21-201603311133-546808
	
	28.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	14.04.2016 16:23:16
	21-201604141623-547553
	
	17.01.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	19.04.2016 13:33:28
	21-201604191333-547672
	
	17.03.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	21.04.2016 09:56:30
	21-201604210956-547883
	
	12.03.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	21.04.2016 10:02:26
	21-201604211002-547885
	
	30.03.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	20.07.2017 10:11:43
	21-201707201011-568286
	
	05.06.2011
	6-7 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	27.07.2017 10:26:02
	21-201707271026-515818
	
	05.06.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


15. 
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	24.09.2015 11:27:01
	21-201509241127-491936
	2
	24.06.2012
	5-6 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	11.07.2017 13:56:11
	21-201707111356-567870
	2
	04.09.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	01.08.2017 10:00:01
	21-201708011000-500608
	2
	01.08.2013
	4-5 Компенсирующая С тяжелыми нарушениями речи
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	21.06.2016 11:40:22
	21-201606211140-525115
	
	10.04.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	23.08.2016 15:42:27
	21-201608231542-515454
	
	27.02.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	30.05.2017 14:11:22
	21-201705301411-566046
	
	27.10.2014
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	06.06.2017 11:02:00
	21-201706061102-566315
	
	14.09.2015
	2-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	27.07.2017 12:18:32
	21-201707271218-568593
	
	07.12.2012
	4-5 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


16. 
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	14.01.2016 09:04:52
	21-201601140904-543159
	
	19.12.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	22.03.2016 11:21:27
	21-201603221121-546182
	
	29.10.2015
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	29.03.2016 15:14:01
	21-201603291514-546614
	
	28.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	31.03.2016 11:16:32
	21-201603311116-546805
	
	09.02.2016
	1.5-3 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	

	02.02.2017 15:31:49
	21-201702021531-519938
	
	16.07.2014
	3-4 Общеразвивающая
	2017
	6. Направлен в ДОУ 
	


17. Конец формы

